
×
Diário Oficial da União

Imprensa Nacional
BAIXAR - No Google Play

Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/09/2024 | Edição: 170 | Seção: 3 | Página: 195

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Biomedicina

EDITAL CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÕES

O Conselho Federal De Biomedicina (CFBM), no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o regramento publicado no site oficial do CFBM em 02/09/2024. (www.cfbm.gov.br),

resolve: CONVOCAR as eleições para o Conselho Federal de Biomedicina a serem realizadas dia

02/10/2024, em conformidade com as normas estabelecidas pelo Conselho Federal de Biomedicina,

conforme procedimentos, requisitos e documentos necessários para a inscrição de candidaturas, bem

como o cronograma eleitoral completo disponíveis no site oficial do Conselho Federal de Biomedicina

(www.cfbm.gov.br). Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 2 de setembro de 2024.

SILVIO JOSÉ CECCHI

Presidente do Conselho

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile

